


	
		
				
	
					
									Úvod 
	O nás 
	Podpořte nás 
	Hledat






							

					
								
	
		
			
									
															
						
						Přihlásit se
						
						Registrovat
						
							
								
									
										
											Přihlaste se k vašemu účtu

											Pokud účet nemáte, pak se zaregistrujte

										

									

								

								
									
										
		Uživatelské jméno

										
		Heslo


										
											
												
													
													Zapamatuj si mě
												

											

											
												Přihlásit se
											

										

																				
										
										
										
									

								

								
									Zapomenuté uživatelské jméno?
								

								
									Zapomenuté heslo?
								

							

						

					

									

			

		

	








	
	  
	  
	  
	  
	[image: patreon button]
	  
	  









							

			


		

	




	
	
		
			
			
				
					
													[image: Moto.cz]
																		Moto.cz
					
					Motorky a motorkáři na internetu
				

			

			
		
	
		
		
	    	
		    				

		

		
		
		
						
						
	
										[image: ][image: ]				

	



		

					

		
	







		
		
		
			
											
					
				

  



  
    Hlavní menu

    ×
  

  
    	[image: Úvod]
	Zprávy
	Články	Motosport
	Rozhovory a reportáže
	Novinky a další články
	Motocykly a technika
	Cestování a výbava
	Tipy na výlety


	Okruhy a historie	Bývalé české okruhy
	Bývalé slovenské okruhy
	Výsledky závodů v ČSSR
	Autodromy a okruhy
	Motokrosové tratě
	Motocykly a technika
	Historie
	Osobnosti
	Mapy poloh okruhů
	Kniha Mělník byl první 


	Galerie	Fotogalerie 
	Videogalerie 


	Výsledky 	Aktuální pořadí 
	MotoGP 
	Moto2 
	Moto3 
	WorldSBK 
	WorldSSP 
	Rekordy 


	Kalendář	Nejbližší akce
	Mapa lokací


	Další 
	Diskuze 
	Mapa 








  




						

			    
	         

	
	  
	  
	  






	
		hledat...	
	
	
	



	    

	    
		

					

		
			
				
	
[image: Úvod] 

	
Zprávy 

	
Články 



	
Motosport 

	
Rozhovory a reportáže 

	
Novinky a další články 







	
Motocykly a technika 

	
Cestování a výbava 

	
Tipy na výlety 












	
Okruhy a historie 



	
Bývalé české okruhy 

	
Bývalé slovenské okruhy 

	
Výsledky závodů v ČSSR 

	
Autodromy a okruhy 

	
Motokrosové tratě 







	
Motocykly a technika 

	
Historie 

	
Osobnosti 

	
Mapy poloh okruhů 

	
Kniha Mělník byl první












	
Galerie 



	
Fotogalerie







	
Videogalerie












	
Výsledky



	
Aktuální pořadí

	
MotoGP

	
Moto2

	
Moto3

	
WorldSBK

	
WorldSSP

	
Rekordy












	
Kalendář 



	
Nejbližší akce 

	
Mapa lokací 












	
 Další 



	
Diskuze

	
Mapa
















			

		

		



	
	
		
			
		
				
			
	Moto.cz
																
							[image: ]						
										




	404 - Stránka nebyla nenalezena					
					


	
		
		
						



	404 - Stránka nebyla nalezena



Je možné, že článek pouze změnil URL adresu, zkuste proto vyhledávání



	
		Vyhledávání... Hledat	
	
	
	




 

Další možné příčiny, proč stránka nebyla nalezena:

	změnily jsme url adresu článku, článek existuje ale pod jinou adresou, zkuste vyhledávání
	hledaný článek mohl být přejmenován či odstraněn
	v odkazu, přes který jste k nám přišli je překlep
	při zadávání url adresy jste se mohli překlepnout
	ve vyhledávači byla chybná url adresa (zastaralý index)


 

Pokud hledaný článek nenaleznete, či máte jakékoli dotazi, neváhejte nás kontaktovat: 

Zkuste použít vyhledávání pro nalezení článku, který jste hledali.

 

	





		

		
	


 








	
	
			
				
	
					
									O nás
	Poslat článek
	Poslat fotky
	Podmínky užívání
	Reklama
	Kontakt






							

					
								Doporučujeme


	
	dTech.cz - tvorba webových stránek
	fape.cz - eshop pro děti i dospělé
	Hosting ONEbit.cz
	Webhosting C4









							

					
								Podpořte nás!


	Číslo účtu: 670100-2208232758/6210
Výši můžete změnit, příjmy daníme.

[image: qr code moto]Více o přispívání

[image: patreon button]







							

					
								

	[image: Motorky a motorkáři]

Motocyklový portál, který se zabývá vším ze světa motocyklů jako je motosport, historie, okruhy, motocykly, technika, fotogalerie a spoustou dalšího.


	  
	  
	  
	  
	  
	  









							

			


		

	
		
			
				

	Copyright © 2009 Moto.cz: Motorky a motorkáři na internetu. Všechna práva vyhrazena. Obsah webu je chráněn autorským zákonem, kopírování pouze se souhlasem majitele či s uvedením zdroje. ISSN 1804-3771 | Cookie policy | Ochrana soukromí

				

										
							
									O nás 
	Reklama 
	Kontakt 



	[image: Tvorba webových stránek]


							

						

								

		

	




  




